2020年 8月 11日

関係各位 様

九州社会人サッカー連盟

理事長 村瀬 勇

KYFA第 27回九州クラブチームサッカー選手権大会の開催中止について

前略

７月初旬より首都圏をはじめとし増加傾向にあった新型コロナウイルスの罹患者が増

大し、九州地域においても同様の事象が確認されており、ここ数日においても九州各地

でクラスターが発生するなど新型コロナウイルス感染症の拡大が止まらない状況にあ

ります。

このような事象から一般社団法人九州サッカー協会より主催事業の延期及び中止の要

請がありました。

九州社会人サッカー連盟は、一般社団法人九州サッカー協会の要請に基づき、大会に

関係する方々の生活の安全や安心を確保できる状況になく、本年度内に開催できる会場

及び日程を確保することが困難であると判断し、第 27 回九州クラブチームサッカー選

手権大会の開催を中止することを決定しました。

関係各位の方々には、多大なるご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、10月 24日（土）～10月 27日（火）茨城県ひたちなか市で開催予定の第 27回全国ク

ラブチームサッカー選手権大会の出場チームについては、大会要項記載の通り、抽選にて決

定させて頂きます。抽選については、九州社会人サッカー連盟にて実施させて頂きますの

で、ご理解のほど何卒よろしくお願い致します。

草々